
UCHWAŁA NR XXV/164/21 
RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy  w Biesiekierzu na rok 2021. 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 18 ust.1  Statutu Gminy Biesiekierz przyjętego Uchwałą  Nr 
XVII/131/16 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 lutego 2016r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Biesiekierz ( Dz. Urz. Woj. Zachod. z 2016r. poz. 1320, poz. 2003, 
z 2018 r. poz. 3648 i z 2019 r. poz. 1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy w Biesiekierzu na rok 2021 w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Biesiekierz 

 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1E0855-8E3D-4FDE-8860-339E2E398787. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik do 

                Uchwały  Nr XXV/164/21 

Rady Gminy w Biesiekierzu 

z  dnia   28 stycznia 2021 roku 

 

Plan pracy  Rady Gminy w Biesiekierzu na rok 2021 

 

 
Termin 

 

 
Planowany temat 

 
Przygotowujący informacje 

 
 
 
 

I kwartał 
2021 r. 

 
1. Przedstawienie sprawozdań z pracy Rady Gminy oraz Komisji Rady  
    Gminy za 2020 rok, 
2. Przyjęcie  planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na 2021 rok, 
3. Rozpatrzenie sprawozdania  z wysokości średnich wynagrodzeń    
    nauczycieli  na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w  
    szkołach  prowadzonych przez Gminę. 
4. Ocena stanu ładu i bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy: 
    - informacje Policji, Gm.Komendanta Ochr.P.poż. i Komendanta    
       Straży Gminnej w Biesiekierzu. 
5. Sprawozdanie z działalności Gminnych Służb technicznych i 
Komunalnych. 
6. Informacja o działalności Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz 
za  2020 rok. Ocena funkcjonowania placówek kultury na terenie  
    Gminy. 
7. Ocena funkcjonowania pomocy społecznej w Gminie. Ocena  
    Zasobów Pomocy Społecznej na rok 2021. 
6. Podjęcie spraw i przyjęcie projektów uchwał wnoszonych przez  
    Wójta Gminy  lub organy Rady. 
 

 
Przewodniczący Rady  Gminy, 
Przewodniczący  Komisji RG, 
 
Wójt Gminy , Skarbnik Gminy, 
Dyrektorzy placówek oświatowych Gminy, 
 
 
 
 
Kierownik GSTiK , Wójt Gminy, 
 
Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy, 
 
 
Dyrektor  OPS w Biesiekierzu, 
Kierownik ŚDS „FENIKS” w Biesiekierzu, 
 
Wójt Gminy 

 
II kwartał 

2021 r.  
 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania  z wykonania  budżetu  Gminy  oraz   
    sprawozdania finansowego Gminy i informacji o stanie mienia   

 
Wójt Gminy, Komisja Rewizyjna RG, 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1E0855-8E3D-4FDE-8860-339E2E398787. Podpisany Strona 1



 
 

Gminy za rok 2021  - podjęcie  uchwały  w sprawie absolutorium 
dla Wójta. 

2. Analiza raportu o stanie gminy.  
4.Podjęcie  spraw i przyjęcie projektów uchwał wnoszonych przez  
    Wójta  lub organy  Rady. 
 

 
 
Wójt Gminy, 

 
 

III kwartał 
2021 r. 

 
1. Rozpatrzenie  informacji  o przebiegu  wykonania  budżetu Gminy  
    za I półrocze 2021 r., 
2. Informacja o przygotowaniu placówek oświaty na rok szkolny 
2021/2022 
3. Informacja  o organizacji i przebiegu letniego wypoczynku  dzieci i 
młodzieży 
4. Podjęcie spraw i przyjęcie projektów uchwał  wnoszonych przez  
    Wójta lub organy Rady. 

 
Wójt Gminy, 
 
Dyrektorzy placówek oświatowych Gminy, 
 
Sekretarz 
 
Wójt Gminy,  
 
 

 
 
 
 

IV kwartał 
2021 r. 

 
1. Rozpatrzenie informacji o realizacji zadań oświatowych za rok  
     2020/2021. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał  dot. podatków i opłat  na 2022 
rok. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok  
    2022. 
4. Podjęcie  spraw i przyjęcie projektów uchwał wnoszonych przez   
    Wójta lub organy  Rady.  
   

 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
 
Wójt Gminy, 

Uwagi: 1. Powyższy projekt planu sesji Rady może  być w ciągu roku poszerzony o nowe  terminy a także o inne tematy wynikające z potrzeby  

                  ich omówienia – na wniosek Wójta Gminy lub organów Rady Gminy w trybie przewidzianym w Statucie Gminy.   

              2. W pracy Rady przewiduje się zwoływanie wspólnych posiedzeń Komisji Rady, także z udziałem Sołtysów, w przypadkach  

                  wymagających omówienia przez wszystkie komisje materiałów lub problemów przygotowywanych na sesję oraz spraw związanych z  

                  pracą Rady – zgodnie z upoważnieniem dla Przewodniczącego Rady. 

              3. Niniejszy plan Sesji wraz z planami pracy Komisji stanowi plan pracy Rady Gminy na 2020 rok.  

                      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD1E0855-8E3D-4FDE-8860-339E2E398787. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

